BancepmaH Onbra BnaguMupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

53

54

55

56

57

10p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCcuMMon
OLLeHKMN "
3KCnepTun3b"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN U
3KCnepTm3bl"

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

11.04.2023

06.04.2023

CBepeHun

BaincepmaH Onbra BnagnmuposHa

000065

09.07.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HeXXunoe
nomMmelleHmne

HeXXusoe
rnomMeLleHmne

aBTOMOOWIIb

HeXXunnoe
nomMmelleHme

KBapTuUpa

Bup,

onpepenseMmomn

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



58

59

60

61

62

63

64

65

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

07.04.2023

12.04.2023

04.05.2023

21.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

18.04.2023

17.04.2023

aBTOTPAHCMOPT

obopypnosaHue

ywepb ot
pa3pyLUeHUs:
wambo

HeXwunoe
rnomMetLleHmne

HeXxwunoe
30aHne

aBTObOYy3 A3
3234-15

KBapTuUpa

rapakHbii 6okc

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMmyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLIECTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



66

67

68

69

70

71

72

73

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

24.04.2023

26.06.2023

28.06.2023

02.05.2023

24.04.2023

12.05.2023

28.04.2023

03.05.2023

HeXumnnoe
nomMewleHme

HeXXunnoe
3AaHune

HeXxunoe
30aHue

yuwepb ot
3aTOmM/IeHns B
KBapTupe

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

XKUNoW AoM

yepb ot
3aTonjeHuns B
KBapTupe

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



74

75

76

77

78

79

80

81

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

01.05.2023

27.04.2023

10.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

aBTomobunan - 2
eaunHULbI

HeXXunnoe
nomMewleHme

HeXunoe
nomMewieHmne

yxxepb
HEXWUJoro
nomMeLwieHuns

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

HeXXumnnoe
3[aHue

HeXumnnoe
nomMewlieHme

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLIECTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



82

84

85

86

87

88

91

92

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

15.05.2023

24.05.2023

19.05.2023

31.05.2023

16.05.2023

25.05.2023

20.05.2023

24.05.2023

HeXumnnoe
34aHune

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMewieHmne

yuiep6

KBapTWpPbI OT

3aTonJjeHuns

aBTOMOOWIIb

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBToMob6UIb

aBTOMObOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa



93

94

95

96

97

98

99

100

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

05.06.2023

29.05.2023

08.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOWUIIb

HeXxunoe
30aHue

HeXwunoe
rnomMetLleHmne

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

coopy>XeHue
Tennvua

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMmyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



101

102

103

104

105

106

107

108

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

22.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

12.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

HeXumnnoe
nomMewleHme

KBapTupa

HeXunoe
nomMewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KUaonm oom

aBToMob6UIb

aBTOMObOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa



109

110

111

112

114

115

116

117

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

07.06.2023

15.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

aBToMob6UIIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

aBTOTPAHCMNOPT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa



118

119

120

121

122

123

124

125

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

15.06.2023

16.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

08.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

yuiep6
KBApPTUpPbI OT
3aTonneHud

XKWUOW O0M

HeXXunoe
nomMeuwleHmne

aBToTpacnopT

3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



127

128

130

131

132

133

134

135

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBucuMon
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

000 "O6nacTHoe
6topo
He3aBUCUMON
OLIEHKM 1"
aKCcnepTusbl"

000 "O6bnacTHoe
6topo
He3aBMCUMON
OLEHKMN 1
3KCnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe
6topo
He3aBuUcuMon
OLIeHKMN 1
3KCnepTm3bl"

00O "ObnacTHoe
6topo
He3aBMCUMOW
OLLeHKMN 1"
3KCnepTun3bl"

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBToMob6UIb

aBToMob6UIIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

XKWUJIOW A0M

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



136

00O "ObnacTHoe

6topo

He3aBucuMon 28.06.2023
OLEHKMN 1

3KCnepTun3bl"

opyxue gns
NPUHATUS
HacnencTBa

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa



