## Вайсерман Ольга Владимировна

Позиция			Сведения			
Фамилия	, имя, отчество		Вайсерман Ольг	а Владимировна		
Номер в ј	реестре членов РОС	)	000065			
Дата включения в реестр членов РОО			09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
53	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
54	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
55	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
56	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
57	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

58	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.04.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.05.2023	ущерб от разрушения шамбо	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.04.2023	автобуз ГАЗ 3234-15	рыночная	Оценка движимого имущества
64	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.04.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости

66	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.05.2023	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
73	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.05.2023	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости

74	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.05.2023	автомобили - 2 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
75	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.05.2023	ужерб нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
78	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.05.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

82	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	31.05.2023	ущерб квартиры от затопления	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
88	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

93	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
94	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
95	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.06.2023	сооружение теплица	рыночная	Оценка недвижимости

101	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
102	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
107	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

109	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	07.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.06.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

118	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.06.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
121	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.06.2023	ущерб квартиры от затопления	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.06.2023	автотраспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

127	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.06.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
135	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

]	136	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.06.2023	оружие для принятия наследства	рыночная	Оценка движимого имущества	
---	-----	--	------------	--------------------------------------	----------	----------------------------------	--